
 

 Warszawa, dnia 05/12/2023 r. 

ZZP.ZP.411.180.2023 

L.dz. 1452/2023                       

  OFERENCI 

 

Dotyczy postępowania konkursowego znak: ZZP.ZP.411.180.2023 dot. „Wyłonienia nabywcy 

nadwyżek polskiego ludzkiego osocza z Regionalnych Centrów Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa – nie 

dotyczy osocza ozdrowieńców. Pakiet (1÷8)”. 

Zakład Zamówień Publicznych przy Ministrze Zdrowia informuje, iż do Organizatora Konkursu  

wpłynęły pytania od potencjalnego Oferenta dotyczące zapisów treści Warunków konkursu. Poniżej 

treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami: 
 

Pytanie nr 1:  

„(…)Czy są możliwości zastosowania następującej modyfikacji obecnego procesu zarządzania 

rejestratorami danych temperatury przez Odbiorcę osocza w Pakiecie 1: 

Dostarczone zostałyby rejestratory danych do wysyłki osocza kurierem przed datą odbioru.  

Dostawca osocza powinien wstępnie schłodzić urządzenie do temperatury ≤ -20°C i aktywować 

rejestratory co najmniej 12 godzin przed datą odbioru. 

Do każdego odbioru należy użyć dwóch rejestratorów:  

 Pierwszy rejestrator danych musi być umieszczony wewnątrz górnego kartonu z osoczem na 

palecie, która jest ładowana jako pierwsza do ciężarówki (w pierwszym rzędzie na przedzie naczepy).  

 Drugi rejestrator danych jest umieszczany wewnątrz górnego kartonu z osoczem na palecie, 

która jest ładowana jako ostatnia do ciężarówki (w ostatnim rzędzie naprzeciwko przedniej części 

naczepy).  

Dostawca osocza powinien oznaczyć karton, w którym umieszczono rejestratory danych, znakiem "X".  

Jeśli przesyłka osocza składa się tylko z jednej palety, również w tym przypadku dwa rejestratory 

danych zostaną umieszczone w dwóch różnych kartonach na tej samej palecie.  

W przypadku, gdy przesyłka osocza składa się z dwóch lub więcej ID, dwa rejestratory danych zostaną 

umieszczone w dwóch różnych ID zgodnie z instrukcjami podanymi na powyższej podanej liście”. 

 

Odpowiedź: 

Wyraża się zgodę na zastosowanie dwóch rejestratorów danych do wysyłki osocza pod warunkiem, że 

rejestratory zostaną dostarczone Dostawcy (RCKiK) przez Odbiorcę (określonego w warunkach 

konkursu jako Nabywca tj. wyłonionego w drodze konkursu Oferenta) w czasie umożliwiającym 

Dostawcy (RCKiK)   właściwe ich schłodzenie do wymaganej temperatury transportu osocza oraz 



przeprowadzenie ich aktywacji w czasie wymaganym przez Odbiorcę. Dostawca (RCKiK) nie ponosi 

odpowiedzialności za dostarczone wadliwe rejestratory lub dostarczone w czasie uniemożliwiającym 

prawidłowe przeprowadzenie procesu. 

Dostawca (RCKiK) wyraża zgodę na umieszczenie tej regulacji w Umowie dotyczącej Jakości Osocza. 

 

 

Udzielone odpowiedzi są integralną częścią Warunków Konkursu dla przedmiotowego 

postępowania konkursowego i są wiążące dla wszystkich Oferentów od dnia ich przekazania. 
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ZDZISŁAW CHMIELEWSKI  

DYREKTOR ZAKŁADU ZAMÓWIEŃ  

PUBLICZNYCH PRZY MINISTRZE ZDROWIA  
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